PORTARIA N.º 1080/2022 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 2.º,

Inciso XI da Lei Federal n.º 13019/2014 e no Art 3.º do Decreto n.º 059/2017,

RESOLVE

Art. 1.º Designar os Servidores relacionados abaixo, para comporem a Comissão de

Monitoramento e Avaliação da Parceria celebrada com a Associação Beneficente Abrigo

Amor Perfeito, a contar de 01 de setembro de 2022:

CHARLES DALCIN, cargo de Secretário de Escola, matrícula 1442;

DIEGO SPALDING SCARPARO, cargo de Técnico em Contabilidade, matrícula 3052;

JULIA WIETHAN PROCHNOW, cargo de Assistente Social, matrícula 3662;

NILVA IVA NIEMEIER FRANKE, cargo de Auxiliar Administrativo, matrícula 1578;

RAQUEL DE MELO FERREIRA, cargo de Dirigente de Núcleo, matrícula 3651.

Art. 2.º São atribuições da Comissão de Monitoramento e Avaliação fiscalizar e avaliar as

parcerias celebradas com organizações da sociedade civil mediante Termo de Colaboração ou

Termo de Fomento.

Art. 3º Fica revogada a Portaria n.º 449/2022 de 21 de fevereiro de 2022.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 01 de setembro de 2022.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-09-01T13:54:30-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-09-01T13:55:21-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072